Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2586/2021 – CPIPANDEMIA

Em 23 de setembro de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens para Agente de Polícia Federal auxiliar

da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Solicito, nos termos regulamentares, a emissão de passagens ao

Agente de Polícia Federal indicado para auxiliar nos trabalhos investigativos

desta Comissão Parlamentar de Inquérito:

Nome Trecho Data Horário

Andre

Lovatti

BSB/VIX

VIX/BSB

24/09/2021

27/09/2021

Manhã

     Manhã

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: CC8BDCD8003FCF3D.

00100.099064/2021-64